Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

’  -  Famt (QzxJS) 3S64-1421 ■ CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 ■ E-mail: pmjacup@malrix.com.br

DECRETO N.* 863, DE 24 DE JUNHO 2004.

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE CONCURSO
K^LICO.

JOSIXL VOt-FIVL PrrfeíK) Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições le a is  I c  são conferidas por lei, e CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 37,
inciso DL FederaL

D E C R E T A :

ARTIGO 1* - Fica prorrogado por 2 (dois) anos, a partir da presente data, o
W : homologado em 24/06/2002.

ARTIGO 2* - Fica a Seção de Pessoal incumbida das providências necessárias
'isa s  a. comwcaçào dos candidatos classificados no referido concurso, obedecidos os critérios

esi^se^jscíòc!» E ü ttí ccrrespoodente.

ARTIGO 3* - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
re\ofac£> «s disprwiçanes em contrário.

PR £FE nni.A  ML-NICIPAL DE JACUPIRANGA, 24 de junho de 2004.

Registrado e publicado^ datálupra

o 5 f f i  DE
D iretor do Departamenio de Adm inuiração

mailto:pmjacup@malrix.com.br